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Kedves Édesanyák, Nagymamák!

Május első vasárnapja minden évben 
egy különleges alkalom, hiszen 
ezen a napon azokat ünnepeljük, 
akik életünk legfontosabb szereplői: 
az édesanyákat. Önök azok, akik 
fáradhatatlan szeretettel, végtelen 
türelemmel és határtalan odaadással 
nevelik gyermekeiket, és nap 
mint nap azon dolgoznak, hogy 
családjuknak biztonságot, melegséget 

és szeretetteljes otthont teremtsenek.
Az anyai szeretet az egyik legerősebb, legmélyebb kötelék, 
amely végigkíséri az embert egész életén át. Gyermekeik 
számára Önök a biztos támasz, a szeretet és megértés 
forrása, és sokszor azok, akik a legnehezebb pillanatokban 
is erőt adnak és útmutatást nyújtanak.
Községünk közössége minden édesanyának hálával tartozik. 
Nemcsak családjukért dolgoznak fáradhatatlanul, hanem 
közösségünk formálásában is óriási szerepet játszanak. 
Az Önök gondoskodása, törődése és szeretete az, ami 
valóban összekovácsolja az embereket, és erős, összetartó 
közösséggé teszi településünket.
Ezen a különleges napon szeretném kifejezni legmélyebb 
tiszteletemet és hálámat minden édesanya iránt. Kívánom, 
hogy ezen a napon és az év minden egyes napján 
érezzék gyermekeik szeretetét, megbecsülését és háláját. 
Legyenek mindig boldogok, egészségesek, és találjanak 
örömöt azokban a pillanatokban, amelyekkel szeretteik 
ajándékozzák meg Önöket.
Boldog Anyák Napját kívánok minden édesanyának!

Kis Miklós polgármester

Kedves Nyársapáti Polgárok!
Templomunk védőszentje, Boldog Apor Vilmos vértanú 

püspök tiszteletére 2025. május 25-én vasárnap 
katolikus egyházközösségünk Búcsúját tartjuk. 

A szentmise 11.15-kor kezdődik, szeretnénk, ha ez 
az esemény szakrális hagyománnyá válna, melyre 

szeretettel hívunk és várunk mindenkit!

A szentmise után ízletes szeretetebédre 
várjuk a résztvevőket.

Tisztelettel: 
Fejéregyházi Tamás atya és a hívek
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Közérdekű információk

dr. Sarkadi Szilvia 
rendelési ideje:

hétfő 15.30 - 17.30 óra
kedd 13.00 - 15.00 óra

szerda 13.00 - 15.00 óra
csütörtök 9.00 - 11.00 óra
péntek 13.00 - 15.00 óra

Változás az asszisztensek 
elérhetőségi időpontjában:

hétfő 11.30 - 17.30 óra
kedd 11.00 - 15.00 óra

szerda 11.00 - 15.00 óra
csütörtök 8.00 - 13.00 óra
péntek 11.00 - 15.00 óra

Kérjük, hogy receptigényüket 
a rendelési időn kívül intézzék!

Köszönjük együttműködésüket! 

dr. Petrik Soma 
rendelési ideje:

hétfő 8.00 - 14.00
szerda 12.00 -18.00

csütörtök 8.00 -14.00

Közérdekű telefonszámok:

Orvosi rendelő: 53/389-003
Fogorvosi rendelő: 53/369-918
Védőnői szolgálat: 30/633-6860

Családsegítő szolgálat: 53/310-003

Győri Gábor r. zászlós, 
körzeti megbízott 

telefonszáma: 
70/492-0784

TÁMOGASSON ADÓJA 1%-ÁVAL 
NYÁRSAPÁTI EGYESÜLETET!

Nyársapáti Községi Gazdakör 
19182717-1-13

Karácsonyi Csillagokért Alapítvány 
18714904-1-13

Nyársapáti Motocross Sportegyesület 
18683693-1-13

Nyársapáti Szabadidő Sportegyesület 
19182573-1-13

Nyársapáti Gyermekekért Közalapítvány 
18673917-1-13

Nyársapáti Népdalkör
18979787-1-13

Köszönjük, hogy adója 1%-ával támogatja 
a Nyársapáti civil szervezeteket!

Adó 1%

Család- és Gyermekjóléti Szolgálat 
átmeneti ügyfélfogadási ideje:

kedd 8.00 - 12.00
péntek 8.00 - 12.00

Ujszászi Andrea családsegítő
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Költészet napja Nyársapáton

„A költészet a gondolat és a zene kombinációja” Edgar 
Allen Poe gondolatait valóra váltva József Attila 
születésnapján, április 11-én, (mely 1964 óta a költészet 
napja) ünnepeltünk a művelődési házban. A Ceglédi Városi 
Könyvtár Irodalombarát Körének zenei szekciója jött el 
hozzánk. Csipkó Magdolna, Kiszely Margó és Csanád 
László előadásában magyar költők verseit hallgathattuk 
megzenésített formában. Többek között, Karinthy Frigyes, 
József Attila, Szép Ernő, Radnóti Miklós, Kányádi Sándor, 

Ladányi Mihály, Szabó Lőrinc, Madách Imre, Romhányi 
József, Nemes Nagy Ágnes egy-egy remekművét. A 
szöveg és a dallam összhangja minden résztvevőt magával 
ragadott, így az irodalmi és a zenei élmény együtt hatott 
ránk. A dalokat összekötő szövegből pedig Vasné Irén 
közreműködésével megismerhettük az adott költő rövid 
élettörténetét is. Köszönjük a csodálatos élményt, a 
tartalmas délutánt az előadóknak.

Vígné Kerekes Magdolna
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Április 6-án kedves felkérésnek tettünk eleget.  
Dunaharasztiban, a Paradicsomsziget Egyesület elnökének, 
Lengyel Zsuzsánnának meghívására felléphettünk a VI. 
Magyar Haraszti Gálán. Feltöltődtünk a sok-sok szeretet 
mellett a népzene, a népdal, a néptánc, a népmese színes 
és gyönyörű forgatagával kicsiktől és nagyoktól egyaránt. 
Öröm volt látni a sok, népi kultúra, hagyományok iránt 
érdeklődő, tehetséges fiatalt. 
Köszönjük a meghívást, hogy részesei lehettünk e 
lélekemelő rendezvénynek. 
Felkészülésünket a Csoóri Sándor Alapból nyert 
pályázatunk tette lehetővé, utazásunkat Nyársapát Község 
Önkormányzata, Bárány István és Miczi Adrien biztosította, 
ezúton is köszönjük!

Április 16-án délelőtt a nyársapáti óvodásokkal volt 
szerencsénk együtt tölteni a délelőttöt, az együttműködési 
szerződésünknek megfelelően. Az óvoda udvaron 
énekeltünk húsvétváró dalokat a kicsikkel, akik lelkesen 
játszották a körjátékokat a tavaszi dallamokra. A játékos 
foglalkozás végén a közelgő húsvét kapcsán apró 
figyelmességgel kedveskedtünk a gyerekeknek.

Próbáinkat heti egy (fellépések előtt heti két) alkalommal 
folyamatosan tartjuk, izgalommal készülünk az előttünk álló 

szereplésekre. A felkészüléshez és a fellépésekhez a Csoóri 
Sándor Alap és a Nemzeti Kulturális Támogatáskezelő 
anyagi támogatása nyújt segítséget. 

Legközelebbi bemutatkozásunk az „Anyám Tyúkja” 
fesztiválon lesz május 3-án 11.30-tól Csemőben, ahová 
várjuk szeretettel az érdeklődőket!

Nagy Erzsébet  
Nyársapáti Népdalkör vezető

A népdalkör áprilisa
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Óvodai hírek

Vigyázzunk az egészségünkre!
Március 24-28-ig óvodánkban az egészségé volt a főszerep. 
Mindennap óvjuk, vigyázunk rá, mégis fontosnak tartjuk, 
hogy kiemelten is foglalkozzunk vele.
 Sajnos egyre kevesebbet mozgunk (már óvodás korban 
is), ezért lényeges, hogy hangsúlyt fektessünk ennek 
megszerettetésére! Sok kisgyermek táplálkozik egyhangúan, 
egészségtelenül így ennek elkerülésére is tudatosan 
nevelnünk, szoktatnunk kell a ránk bízottakat! Hétfő 
délutáni szülői fórumunk is ezt segítette. Tea kóstolással 
egybekötött előadásainkat Szabóné Tóth Erika óvodai és 
iskolai szociális segítő és Lugosi Nikolett védőnő   előadása 
tette élményszerűvé, tanulságossá. Hálásan köszönjük a 
munkájukat. Interaktív programjaink is ezt hívatottak a 
mindennapokba beépíteni. Zöldségboltból vásároltunk 
csoportonként olyan vitamindús alapanyagokat, amiket 
talán nem mindenki ismer, fogyaszt rendszeresen. Ezen 
kívül szülői felajánlásként is érkezett zöldség, gyümölcs, 

amit a gyerekekkel közösen hámoztunk, szeleteltünk a 
salátánkba.  Készítettünk frissen facsart narancslét is. Így 
még szívesebben fogyasztották ezeket a vitaminforrásokat 
. Meghívtuk a nyársapáti gyermekek fociedzőjét Pásztor 
Ádámot, aki szívesen avatta be a legkisebbeket a labdaűzés 
rejtelmeibe. Pap Ferenc birkózó edző is elfogadta 
meghívásunkat, így óvodásaink egy birkózás edzésen is 
részt vehettek kedvcsinálóként a későbbi sport választáshoz. 
Neki és segítőjének is köszönjük ezt az élményt.  Ezúton 
is szeretnénk megköszönni munkáját, hálásak vagyunk 
érte. Már hagyománnyá vált a zenés közös tornánk, melyet 
ezúttal is élveztek a résztvevők, utána a megérdemelt 
kreatív gyümölcstányérokban gyönyörködhettek, amíg el 
nem fogyasztották az utolsó darabig. 
Ezt a hagyományt lobogónkra tűzve menetelünk tovább egy 
egészségesebb jövő felé!

Óvónők
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Húsvét az óvodában

A húsvéti programot megelőző hetekben megfigyeltük 
környezetünk változásait az évszaknak megfelelően. 
Tavaszi virágokat, rügyező ágakat gyűjtöttünk, 
veteményeztünk az óvoda magaságyásába a gyermekekkel, 
megfigyeltük a tavasz színeit, az időjárás változásait, az 
időjárással összefüggő öltözködést. Figyelemmel kísértük 
a környezetünkben élő állatokat, megfigyeltük azok 
viselkedését. A közeli gólyafészekbe még nem költöztek 
vissza a gólyák, de a gyermekek megértették ennek az okát. 
Az élősarokba magokat ültettünk, figyelemmel kísértük 
a csírázás folyamatát.  Óvodánkat feldíszítettük nyuszis, 
húsvéti dekorációkkal (nyuszis, virágos ablakdekoráció), 
melyeket a gyermekekkel közösen készítettünk el. A 
díszítés előrevetítette a közelgő néphagyományt. Tojásfa 
készítéséhez a virágzó ágakat a szülők hozták, a tojásokat a 
gyermekek díszítették ki.
A héten lehetőséget biztosítottunk barkácsolásra és 
kézműves alkotótevékenységekre. Tojásokat díszítettünk 
és festettünk, elkészítettük és feldíszítettük a csoportban 
és az óvoda bejárati ajtójánál a húsvét-fánkat húsvéti 
kalácsot sütöttünk a gyermekekkel. Lehetőség nyílt a 
fonás technikájának gyakorlására, a különböző egyéni, 
kreatív ötletek megvalósítására. A finom kalácsot örömmel 
díszítették mazsolával a gyermekek, amit a húsvétra 
feldíszítettet asztaloknál közösen fogyasztottak el. A 
gyermekekkel a programot megelőzően locsolóverseket 
gyakoroltunk, nyuszis dalokat énekeltünk és mondókáztunk, 
melyek kapcsolódtak az ünnephez. 
Minden nap biztosítottuk a mesehallgatás élményét. Az 
ünnephez kapcsolódó meséket meséltünk a gyermekeknek 
(Tojásfestés bökkenőkkel, A nyulacska harangocskája).
A program záróeseményeit nagyon várták a gyermekek. 

Ezen a napon a fiúk illatos kölnivel, a lányok ajándékokkal 
érkeztek az óvodába. Minden gyermeket csinosan 
öltöztetve hoztak a szülők az ünnephez igazodva (kislányok 
szoknyában, fiúk ingben).A fiúk elmondták a locsolóverset, 
majd meglocsolták a kislányokat. A kislányok verssel és 
ajándékkal köszönték meg a fiúknak a locsolkodást. 
 Az óvó nénik elmondták a gyermekeknek, hogy tojásokat 
rejtettek el az udvaron. A gyermekek izgatottan öltöztek 
fel és várták a tojáskeresést. Jelre minden gyermek 
szorgosan gyűjtötte, szedte össze a húsvéti nyuszi tojásait. 
Az összegyűjtött tojásokat a gyermekek örömmel vitték 
haza kis kosarakban, melyeket az óvó nénikkel készítettek 
újrahasznosítással
A tojáskeresés után megnézhettük a húsvét jellegzetes állatait 
(nyúl, bárány) az udvaron kialakított állatsimogatóban. 
Répával kedveskedtünk az állatoknak. A gyermekek 
boldogan etették és simogatták az állatokat, lehetőség nyílt 
új ismereteket és tapasztalatokat gyűjteniük.
A Népdalkör zenés énekes kíséretével körjátékokat 
játszottunk az udvaron (Nyuszi ül a fűben, Hová mégy te 
kis nyulacska, Hol jártál báránykám). A vidám zenés játék 
nagyon tetszett a gyerekeknek. A Népdalkör segítségével 
ápolhattuk a húsvéti néphagyományokat, a hagyományhoz 
kapcsolódó dalos játékok eljátszásával, melyet ez úton is 
szeretnénk megköszönni.
A program megvalósítását szeretnénk megköszönni: a 
Népdalkör tagjainak és vezetőjének, a csokitojásokat az 
SZMK-nak, a locsoláshoz készített ajándékokat a szülőknek, 
valamint Molnár Pálnak és feleségének az állatsimogató 
megvalósítását.

Óvónők
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Iskolai hírek

A művészet varázsa
A nyolcadikosokkal nemrég különleges kulturális 
élményben volt részünk. Ellátogattunk Tóth Tibor 
festőművész absztrakt kiállítására Nyársapáton. Az esemény 
nem csupán esztétikai élményt nyújtott, hanem inspiráló 
beszélgetésekre is lehetőséget adott, melyek során a diákok 
közelebbről megismerhették az absztrakt művészet világát.
Tibor bácsi munkái a színek és formák bátor, dinamikus 
játékával ragadják meg a nézők figyelmét. Az alkotások 
különleges atmoszférát teremtettek a kiállítótérben, és 
minden egyes festmény egy saját történetet mesélt el. 
Olyat, amelyet minden látogató a saját érzései és gondolatai 
alapján értelmezhetett. A diákok számára különösen 
izgalmas volt felfedezni, hogy az absztrakt művészet nem 
konkrét alakzatokat vagy felismerhető jeleneteket ábrázol, 
hanem érzelmeket, hangulatokat közvetít.
A tárlatvezetés során a művész maga is mesélt az alkotói 

folyamatáról, inspirációiról és arról, hogyan születnek 
meg ezek a különleges festmények. A beszélgetés során a 
gyerekek olyan kérdéseket tettek fel, amelyekből kiderült, 
hogy mennyire érdeklődnek a modern művészet iránt. Volt, 
aki a színek hatására, más pedig a kompozíciók dinamikájára 
volt kíváncsi.
Tibor bácsi absztrakt művészete nemcsak látványában 
volt lenyűgöző, hanem gondolatokat ébresztett és új 
perspektívákat adott a művészet iránt érdeklődő diákok 
számára.
Ha valaki még nem látta a kiállítást, érdemes ellátogatni 
és saját szemmel megtapasztalni ezt a különleges vizuális 
utazást!
Köszönjük Tibor bácsinak a meghívást!

Nyergesné Kiss Andrea

Falugazdász
Kaczúr Éva

+36-30/515-6289
szerda: 9-13 óra

Nyársapát, Sugár utca 1.
(volt orvosi rendelő)
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A KMRJSZ regionális rangsorversenyén kisebb csapattal 
vettünk részt mivel sokan szabadnapot vettek ki. A 
résztvevő diák és serdülő versenyzőink igazán kitettek 
magukért, hiszen 10 arany, 6 ezüst, 1 bronzéremmel, illetve 
egy 5. és egy 7. helyezéssel az érmetáblázat élén végeztek! 
Gratulálunk fiatalok!
Balog Szofia I., Görbe Luca I., Kiss Alexandra I.,Sáfár 
Danica I., serdülőben szintén I., Bárány László I., Bíró 
Máté I., Gönczi Milán I., Mihály László Dominik I., Sáfár 

Maximilián I., Görbe Olívia II., serdülőben III., Végh Adél 
II., serdülőben szintén II., Bányai Boján II., Bakó György 
II., Kovács Ákos V., Szendi Martin VII. 
Felkészítő edzők Varga István és Hajdú László. Segítőként 
a csapattal tartott Balog Ádám és Hajdú Eszter, aki 
versenybíróként képviselte egyesületünket. Nagyon 
köszönjük a szülők utazásban nyújtott segítségét!

Forrás: Kőrös Judo SE Facebook oldala

Sport hírek

SCHUMAN BÉLA EMLÉKVERSENY - DIÓSD
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Hirdetések

NYÁRSAPÁTI HÚSBOLT 
AJÁNLATA

- hagyományos pácolású sonkák
- töltött húsok

- fűszerezett töltött káposztahús
- kocsonya hús

- saját készítésű füstölt kolbászok, szalámik
- sertés húsok

- házi hurka, kolbász
- szalonna félék
- tepertő, pörc

- fagyasztott baromfi félék
- kolbászhús, formázott sonka
- kolbász készítés igény szerint
- minden héten más-más akció

Szeretettel várom Tisztelt Vásárlóimat!

Bircea Építőipari Kft. vállal:

lakó-, és nem lakóépületek építése, felújítása, bontása, teljes kivitelezése
külső-belső munkálatok elvégzése

javítás, restaurálás
ácsmunkák

hideg-, melegburkolás
kertgondozás, kertépítés, egyéb kerti munkálatok

térkövezés
veszélyes fák kivágása

külső szigetelés
ereszcsatorna, szennyvíz csatornázás

festés, mázolás, glettelés, javítás

Munkánkról számlát adunk!

Bármikor hívható telefonszám: 06-20-5291674

Hívjon bizalommal!

Eladásra kínáljuk a Nyársapát 
0114/59. hrsz. alatti szántó, legelő, 
szőlő besorolású ingatlanból 2167 
m2 ingatlanrészünket. 

Ár megegyezés szerint. 

Érdeklődni lehet a 06-30 975 
2114-es telefonszámon. 
(A hívásokat hétfőtől-péntekig 
18-20 óráig óráig várjuk.)

Anikó Fodrászat
hétfő-szerda-péntek: 

délután

kedd-csütörtök-szombat: 
délelőtt

Bejelentkezés a fodrászüzletben 
valamint a 06-20-485-2913, 
53-389-106 telefonszámon.

Erdő dűlőben gazdasági épület 0,8 
ha területtel eladó!

Érdeklődni lehet Bozóki 
Jánosnál, a 06-30-5434893-as 
telefonszámon.

Villanybojlerek vízkőmentesítése, 
javítása, felújított bojlerek 
értékesítése, szaktanácsadás.

Telefon: 53/350-302, 
     30/375-9483

Jó állapotú, használt Siemens 
automata mosógép eladó! 

Érdeklődni lehet a 06-20-
5313654-es telefonszámon.

Nyársapáton 1400 m2-es telken 
55 m2-es családi ház bútorozottan, 
vagy anélkül eladó! 
Irányár 12 000 000 Ft. 

Érdeklődni lehet a 06-20-
5313654-es telefonszámon.
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NYÁRSAPÁTI HÍRMONDÓ

KIADJA: Nyársapát Község Önkormányzata
FELELŐS KIADÓ: Kis Miklós polgármester
FŐSZERKESZTŐ: Nyergesné Kiss Andrea
SZERKESZTŐBIZOTTSÁG: Dombovári-Godó 
Zsuzsanna, Nyergesné Kiss Andrea, Vígné Kerekes 
Magdolna
FOTÓK: Nyergesné Kiss Andrea, Makó András, 
Varga Irén
E-MAIL: polgarmester@nyarsapat.hu

A 151. SZÁMTÓL KEZDŐDŐEN A HÍRMONDÓ 
TELJES SZÖVEGE 

AZ INTERNETEN IS OLVASHATÓ.
www.nyarsapat.hu címen.

CÍM: 2712 Nyársapát, Arany János utca 11.
NYILVÁNTARTÁSI SZÁM: B/PHF/1171/P/1993.
KÉSZÜLT:

APÁTI NYOMDA
2700 Cegléd, Csatorna utca 8.

500 példányban megjelenő 
INGYENES tájékoztató kiadvány.

BEMER partnerként is várom vendégeimet. BEMER 
kezeléssel 30 %-kal javítható a mikrokeringés, mely 
számos problémára nyújthat megoldást! Masszázst és 
pedikűrözést továbbra is vállalok, szeretettel várom régi 
és új vendégeimet!

Időpont egyeztetés: 06-70/5766859 Balogné Rita

Számlaszám: 10300002-13330093-00014908

06-70/430-8787
06-70/428-6228

Gépi árok ásás! Földmunka, tereprendezés, kerítés, 
házalap kiszedését, fatuskó kiásását, kiemelést, közmű 
árkok, valamint vízóra akna, medence és kerti tó 
helyének elkészítését vállaljuk. 

Fuvarozás, áruszállítás! 

3,5 tonnás kisteherautóval fuvarozást vállalunk: 

• költöztetés
• áruszállítás
• ömlesztett áru szállítása
• sóder
• homok
• sitt

Elérhetőség: 06/70 340 86 46


